

X-Press Group ApS
Industrivej 48 - 50, 7430 Ikast

CVR-nr. 26 90 36 53

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2020

Jack Skaarup Poulsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Pengestrømsopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	X-Press Group ApS Industrivej 48 - 50 7430 Ikast
	Telefon: 96601000 Hjemmeside: www.one-two.dk
	CVR-nr.: 26 90 36 53 Stiftet: 6. december 2002 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jack Skaarup Poulsen Lone Rygaard Jeppesen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Sydbank Dalgasgade 22 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i design, køb og produktion og salg herunder import og eksport af beklædningsgenstande og modeartikler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.626 t.kr. mod 7.155 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 484 t.kr. mod 1.485 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste	6.625.757	7.154.596
1 Personaleomkostninger	-5.383.312	-4.758.093
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-321.883	-306.097
Driftsresultat	920.562	2.090.406
Andre finansielle indtægter	38.608	46.016
Øvrige finansielle omkostninger	-332.656	-223.503
Resultat før skat	626.514	1.912.919
2 Skat af årets resultat	-142.560	-427.562
Årets resultat	483.954	1.485.357
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	483.954	1.485.357
Disponeret i alt	483.954	1.485.357

Balance 31. december

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	4.768.465	5.026.470
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	199.833	213.711
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.968.298</u>	<u>5.240.181</u>
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.000.000	1.000.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.968.298</u>	<u>6.240.181</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	7.224.132	6.651.167
Varebeholdninger i alt	<u>7.224.132</u>	<u>6.651.167</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.245.307	4.892.837
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	888.037	981.008
Periodeafgrænsningsposter	62.153	221.304
Tilgodehavender i alt	<u>6.195.497</u>	<u>6.095.149</u>
Likvide beholdninger	111.697	428.323
Omsætningsaktiver i alt	<u>13.531.326</u>	<u>13.174.639</u>
Aktiver i alt	<u>19.499.624</u>	<u>19.414.820</u>

Balance 31. december

Note	2019 kr.	2018 kr.
Passiver		
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	2.000.000	2.000.000
7 Overført resultat	6.362.548	5.878.595
Egenkapital i alt	8.362.548	7.878.595
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	103.726	116.420
Hensatte forpligtelser i alt	103.726	116.420
Gældsforpligtelser		
8 Gæld til realkreditinstitutter	3.422.910	3.184.749
Deposita	77.400	77.400
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.500.310	3.262.149
Kortfristet del af langfristet gæld	85.000	160.341
Gæld til pengeinstitutter	4.660.550	2.827.938
Leverandører af varer og tjenesteydelser	807.957	615.222
Gæld til tilknyttede virksomheder	775.297	990.119
Selskabsskat	155.254	420.134
Anden gæld	1.023.182	3.118.102
Periodeafgrænsningsposter	25.800	25.800
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.533.040	8.157.656
Gældsforpligtelser i alt	11.033.350	11.419.805
Passiver i alt	19.499.624	19.414.820
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10 Eventualposter		

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Årets resultat	483.954	1.485.357
11 Reguleringer	758.491	911.146
12 Ændring i driftskapital	-2.790.320	-445.986
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	-1.547.875	1.950.517
Renteindbetalinger og lignende	38.607	46.013
Renteudbetalinger og lignende	-332.656	-223.503
Pengestrøm fra ordinær drift	-1.841.924	1.773.027
Betalt selskabsskat	-420.134	-551.694
Pengestrømme fra driftsaktivitet	-2.262.058	1.221.333
Køb af materielle anlægsaktiver	-50.000	-250.815
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	-50.000	-250.815
Afdrag på langfristet gæld	162.820	-155.971
Betalt udbytte	0	-1.500.000
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	162.820	-1.655.971
Ændring i likvider	-2.149.238	-685.453
Likvider primo	-2.399.615	-1.714.162
Likvider ultimo	-4.548.853	-2.399.615
 Likvider		
Likvide beholdninger	111.697	428.323
Kortfristet gæld til pengeinstitutter	-4.660.550	-2.827.938
Likvider ultimo	-4.548.853	-2.399.615

Noter

	2019 kr.	2018 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.530.150	4.046.852
Pensioner	747.193	619.349
Andre omkostninger til social sikring	105.969	91.892
	5.383.312	4.758.093
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	10	9
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	155.254	420.134
Årets regulering af udskudt skat	-12.694	50.895
Regulering af tidligere års skat	0	-43.467
	142.560	427.562
3. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	6.196.390	6.050.825
Tilgang i årets løb	0	145.565
Kostpris ultimo	6.196.390	6.196.390
Af- og nedskrivninger primo	-1.169.920	-924.333
Årets af-/nedskrivninger	-258.005	-245.587
Af- og nedskrivninger ultimo	-1.427.925	-1.169.920
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.768.465	5.026.470

Noter

	31/12 2019 kr.	31/12 2018 kr.
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	1.495.711	1.390.461
Tilgang i årets løb	50.000	105.250
Kostpris ultimo	1.545.711	1.495.711
Af- og nedskrivninger primo	-1.282.000	-1.221.490
Årets af-/nedskrivninger	-63.878	-60.510
Af- og nedskrivninger ultimo	-1.345.878	-1.282.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	199.833	213.711
5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	1.000.000	1.000.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.000.000	1.000.000
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	2.000.000	2.000.000
	2.000.000	2.000.000
7. Overført resultat		
Overført resultat primo	5.878.594	4.393.238
Årets overførte overskud eller underskud	483.954	1.485.357
	6.362.548	5.878.595
8. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	3.507.910	3.345.090
Heraf forfalder inden for 1 år	-85.000	-160.341
	3.422.910	3.184.749
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	3.110.922	2.497.188

Noter

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.536 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 4.768 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 2.861 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 5.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	7.224 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.290 t.kr.

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 119 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 3 måneder og en samlet restleasingydelse på 30 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Wear It Holding ApS, CVR-nr. 26095395 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

11. Reguleringer

Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	321.883	306.097
Andre finansielle indtægter	-38.608	-46.016
Øvrige finansielle omkostninger	332.656	223.503
Skat af årets resultat	142.560	427.562
	<u>758.491</u>	<u>911.146</u>

Noter

	2019 kr.	2018 kr.
12. Ændring i driftskapital		
Ændring i varebeholdninger	-572.965	-1.239.229
Ændring i tilgodehavender	-100.348	-183.698
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	-2.117.007	976.941
	<u>-2.790.320</u>	<u>-445.986</u>